5、海域承包年限：自合同签订之日起至2043年9月止。

6、公司后续办理海域使用证，瓦房店市谢屯镇人民政府不再收取费用。

7、承包海域内允许渔船通过，但渔船不得在该区域内使用网具捕捞作业。

四、合同对公司的影响

本合同标的将用于公司底播海参及其他海珍品养殖， 有利于公司海参养殖规模的进一步扩大和海珍

品养殖种类的丰富，符合公司长远发展规划，有利于提升企业发展潜力。

本合同的履行对公司的业务独立性不构成影响。

五、风险提示

海参养殖需要对所属海域进行改造，从而达到海参养殖需求。因本次所承包的海域其后续项目的开发

计划尚未确定，待公司确定后将相关情况另行公告，短期对公司业绩暂无影响。

由于公司海参及其他海珍品养殖受其行业周期性、海域环境、自然气候、病害疫情、市场价格波动等因

素影响，对公司未来财务状况、经营成果的影响尚存在不确定性因素。

敬请广大投资者注意防范投资风险。

六、备查文件

1、《海域承包合同书》。

特此公告。

大连壹桥海洋苗业股份有限公司董事会

二〇一四年九月五日

证券代码：002583� � � �证券简称：海能达 公告编号：2014-071

海能达通信股份有限公司2014年半年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

海能达通信股份有限公司2014年半年度权益分派方案已获2014年9月3日召开的公司2014年第一次临

时股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司2014年半年度权益分派方案为：以公司现有总股本278,000,000股为基数，以资本公积金向全体

股东每10股转增15.000000股。

分红前本公司总股本为278,000,000股，分红后总股本增至695,000,000股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2014年9月12日，除权除息日为：2014年9月15日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止2014年9月12日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

本次所送（转）股于2014年9月15日直接记入股东证券账户。在送（转）股过程中产生的不足1股的部

分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1�股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序

派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2014年9月15日。

六、股份变动情况表

本次变动前

本次变动增减（+，

一）

本次变动后

数量（股） 比例（%）

公积金转增股本

（股）

数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 129,767,562 46.68% 194,651,343 324,418,905 46.68%

高管锁定股 129,767,562 46.68% 194,651,343 324,418,905 46.68%

二、无限售条件股份 148,232,438 53.32% 222,348,657 370,581,095 53.32%

人民币普通股 148,232,438 53.32% 222,348,657 370,581,095 53.32%

三、股份总数 278,000,000 100.00% 417,000,000 695,000,000 100.00%

七、本次实施送（转）股后，按新股本695,000,000股摊薄计算，2014年半年度每股净收益为-0.09元。

八、咨询机构

咨询地址：深圳市南山区科技园北区北环路海能达大厦

咨询联系人：田先生

咨询电话：0755-26972999-1247

传真电话：0755-86137042

九、备查文件

公司2014年第一次临时股东大会决议。

特此公告。

海能达通信股份有限公司董事会

2014年9月4日

证券代码：000679� � � �股票简称：大连友谊 编号：2014—037

大连友谊（集团）股份有限公司

第七届董事会第五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、董事会会议召开情况

1、董事会会议通知于2014年8月28日以书面形式发出。

2、董事会会议于2014年9月4日以通讯表决方式召开。

3、应出席会议董事5名，实际到会5名。

4、会议由董事长田益群先生主持，公司高管人员、监事会成员列席了会议。

二、董事会会议审议情况

1、审议关于增补独立董事的议案

公司原任独立董事李源山先生于2014年7月13日因病去世，根据相关规定应予以增补。经董事会提名

委员会审核，拟增补于红兰女士为公司独立董事侯选人。于红兰女士已通过深圳证券交易所的任职资格和

独立性审核。独立董事候选人的任期自股东大会通过之日起生效，至本届董事会期满为止。

独立董事侯选人于红兰女士简历如下：

于红兰，女，1956年生，中共党员，研究生，1994年1月任大连银行中山支行副行长，2001年3月任深圳发

展银行大连中山支行行长，2008年12月任深圳发展银行大连港湾支行行长，2011年9月至2013年11月任平安

银行大连分行总监，2004年荣获大连市劳动模范称号。2014年8月通过深交所独立董事培训并获得独立董

事任职资格证书(证书号：深交所公司高管(独立董事)培训字(1405712618)号)。于红兰与公司控股股东、实际